SCRIPTA

Numéro Scripta : 2916

Auteur(s) : Robert Bertran, de Barneville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean le Tort [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran de Barneville donne à Jean le Tort, de Honfleur, un terrain sis à Honfleur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 15, p. 201-202.

Texte établi d'après a

Erga Robertum Bertran.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus Bertrannus de Barnevilla, donavi Johanni le Tort de Honefloto pro suo servitio et hommagio ; et pro quinquaginta solidis turoninsium monete michi dedit terram que est sita ante suum celarium in villa Honefloti juxta pontem et terram in qua gradus celarii sedet, tenendam sibi et suis heredibus meis bene et in pace, et in propria hereditate possidendam pro duobus denariis usualis monete quos ille et sui heredes reddent michi et meis heredibus annuatim ad festum sancti Michaelis de terra predicta. Concessi autem ei quod edificet eam, faciat domum, salvo chemino. Ne hoc autem in posterum alicujus malignitate posset in dubium converti, presentis scripti et sigilli mei testimonio confirmavi.